t
ril

ESTADO DA PARAíBA
CÂÍVIARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N" 313/2025

APROVADO

i;s; lq la I cs

I{ETO
Legi s I at iva

BEI,INO,
depois da

Vereador com assento nesta Casa
tramitaÇão regimental vem requerer:

CalÇamento em paralelepípedo da Rua Adelgisio dos
Santos Lima, bairro do Campo, Mamanguape

Justificativa:

O caIÇamento com paralelepípedo, apresenta diversas
vantagens que o tornam uma opção relevante para diversas
áreas, incluindo áreas urbanas e rurais, parquês e aLé
mesmo ambientes resj.denciais. À sua durabilidade,
capacidade de drenagem, baixo impacto ambiental e
estética única são alquns dos seus pontos fortes.

Sala das Sessões da
de agosto de 2025 -

Câmara Municipal de Mamanguape, em 14

JOÀO O E SILVA NETO
Vêreador

T6camLF

Neto
ente

f SocÍetàriâ

Ana da Silv?

NTTÜ
Ytntr00r

BEUNO